
1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 1
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 12/11/2023 ore 14:30

Serie n° 7 di 7
2 DORIGO GIULIA 2014 SWIM PROJECT 01:40.0
3 MANIERO AZZURRA 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:40.0
4 BASSO GIULIA ODETTE 2014 SWIM PROJECT 01:40.0

Serie n° 6 di 7
2 BALAN GAIA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
3 MALAMAN LISA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
4 SALVADOR ALICE 2015 SWIM PROJECT 01:40.0
5 GERARDI SERENA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0

Serie n° 5 di 7
1 BUSATO ELENA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
2 BELLUZZO DOROTEA 2014 SWIM PROJECT 01:00.6
3 CONTI ILARIA 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:00.0
4 CAMUFFO AURORA MARIA 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:00.0
5 MENEGAZZO GIULIA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
6 TAMASSIA ANITA 2015 SWIM PROJECT 01:40.0

Serie n° 4 di 7
1 PAVIOLA LINDA 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:58.0
2 TRONO GIULIA 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:54.0
3 SIRBU NICOLE 2014 G.P. NUOTO MIRA 00:51.0
4 BOROLEANU MARIANA ANGELA 2014 SWIM PROJECT 00:53.3
5 ERMETI MIRIAM 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:55.0
6 BRUSAFERRO GRETA 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:58.0

Serie n° 3 di 7
1 MACCAGNAN PETRA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:50.0
2 PAGGIARO GIULIA 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:49.0
3 BERTI ALICE 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:46.0
4 BIDINOTTO NAMI 2014 SWIM PROJECT 00:46.5
5 BRESSANUTTI ASIA MARIA 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:49.0
6 PANCIERA EVELYN 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:51.0

Serie n° 2 di 7
1 PARO VITTORIA 2014 SWIM PROJECT 00:44.4
2 ATTOMBRI AGATA 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:43.0
3 PASTRELLO NOEMI 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:41.0
4 MORO CECILIA 2014 SWIM PROJECT 00:42.0
5 MALUSA ANNA 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:43.0
6 ZINATO VERONICA 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:45.0

Serie n° 1 di 7
1 BIASIOLO MARIA CLAIRE 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0
2 BARBIERI EMMA MARIA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:38.1
3 CARRARO FRANCESCA 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:33.3
4 MEDICINA LUCREZIA 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:36.2
5 CARRARO EVA 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:39.9
6 CAGNIN LAVINIA 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:41.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 2
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 12/11/2023 ore 14:35

Serie n° 5 di 5
1 MASARIN ARACRI SIMONE 2013 SWIM PROJECT 01:40.0
2 CELEGHIN SAMUEL 2013 SWIM PROJECT 01:40.0
3 GROSSO ALESSANDRO 2014 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
4 BORTOLUZZI EVAN 2014 SWIM PROJECT 01:40.0
5 BASSO NICOLAS 2013 SWIM PROJECT 01:40.0

Serie n° 4 di 5
1 DESTRO FRANCESCO 2014 SWIM PROJECT 01:40.0
2 PRENDIN GIACOMO 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:52.0
3 DAMIAN EDUARD MATEI 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:50.5
4 ALFONSO MARTINO 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:51.0
5 ZENTIL RICCARDO 2014 SWIM PROJECT 01:40.0

Serie n° 3 di 5
1 RUSI JACOPO 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:45.0
2 VIO FRANCESCO 2014 SWIM PROJECT 00:45.0
3 ZANE FRANCESCO 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:44.0
4 PIATTO RICCARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:44.7
5 TREVISAN MARCELLO 2014 SWIM PROJECT 00:45.0
6 CACCIN ERIK 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:50.0

Serie n° 2 di 5
1 CASSANDRO MARTINO 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:40.1
2 MASSASSO BRIAN GIANNI 2013 SWIM PROJECT 00:39.1
3 TESO LUCA 2014 SWIM PROJECT 00:39.0
4 PLAMADEALA RICCARDO 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:39.0
5 MARCATO GIOVANNI 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0
6 ZAMPIERI GIACOMO 2013 G.P. NUOTO MIRA 00:41.4

Serie n° 1 di 5
1 FERRUCCI BRANDO LIVIO 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:36.7
2 GONZALEZ ALEJANDRO RAFFAEL 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:35.8
3 PAGNIN UMBERTO 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:34.0
4 ROMERIO EDOARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:35.3
5 RIZZO LEONARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:36.2
6 CRAIGHERO GIOVANNI 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:37.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 3
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 12/11/2023 ore 14:40

Serie n° 3 di 3
2 MACCAGNAN PETRA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:20.0
3 CAMUFFO AURORA MARIA 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:15.0
4 MANIERO AZZURRA 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 BERTI ALICE 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:55.0
3 ZINATO VERONICA 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:54.0
4 CAGNIN LUCREZIA 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:54.0
5 BOROLEANU MARIANA ANGELA 2014 SWIM PROJECT 01:56.6

Serie n° 1 di 3
1 MORO CECILIA 2014 SWIM PROJECT 01:39.8
2 BARBIERI EMMA MARIA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:35.7
3 CARRARO FRANCESCA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:32.0
4 DIAW SOPHIE DIOR 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:34.8
5 BUSO EMMA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:36.8
6 CARRARO EVA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:47.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 4
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 12/11/2023 ore 14:45

Serie n° 2 di 2
2 CELEGHIN SAMUEL 2013 SWIM PROJECT 03:20.0
3 CASSANDRO MARTINO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:50.7
4 CACCIN ERIK 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:02.0
5 MASARIN ARACRI SIMONE 2013 SWIM PROJECT 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 RUSI JACOPO 2014 RARI NANTES VENEZIA 01:50.0
2 DIAW MATAR 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:30.9
3 GESUMUNNO ANDRE' LORENZO 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:23.8
4 ANDREESCU MATTEO ANDREI 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:28.1
5 BOTTIN LORENZO 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 5
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 12/11/2023 ore 14:50

Serie n° 4 di 4
1 DORIGO GIULIA 2014 SWIM PROJECT 01:40.0
2 BASSO GIULIA ODETTE 2014 SWIM PROJECT 01:40.0
3 BALAN GAIA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
4 GERARDI SERENA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
5 BIDINOTTO NAMI 2014 SWIM PROJECT 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 MALAMAN LISA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
2 BUSATO ELENA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
3 BELLUZZO DOROTEA 2014 SWIM PROJECT 01:19.4
4 MENEGAZZO GIULIA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
5 TAMASSIA ANITA 2015 SWIM PROJECT 01:40.0
6 SALVADOR ALICE 2015 SWIM PROJECT 01:40.0

Serie n° 2 di 4
1 PAGGIARO GIULIA 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:06.0
2 CAGNIN LAVINIA 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:01.0
3 SALVAGNO EMMA 2014 G.P. NUOTO MIRA 00:57.7
4 BIASIOLO MARIA CLAIRE 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:57.8
5 BRUSAFERRO GRETA 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:02.0
6 CONTI ILARIA 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:15.0

Serie n° 1 di 4
1 BARBIERATO MARIA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:56.5
2 MALUSA ANNA 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:53.0
3 BARATTO BEATRICE 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:47.5
4 ATTOMBRI AGATA 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:53.0
5 COSTANTINI REBECCA 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:55.0
6 BRESSANUTTI ASIA MARIA 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:57.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 6
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 12/11/2023 ore 14:55

Serie n° 3 di 3
1 ZAMPIERI GIACOMO 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
2 DESTRO FRANCESCO 2014 SWIM PROJECT 01:40.0
3 MARCATO GIOVANNI 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:57.3
4 SANTUARI ENEA 2013 G.P. NUOTO MIRA 00:57.4
5 BORTOLUZZI EVAN 2014 SWIM PROJECT 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 ALFONSO MARTINO 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:57.0
2 ZANE FRANCESCO 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:55.0
3 FERRUCCI BRANDO LIVIO 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:53.2
4 CRAIGHERO GIOVANNI 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:54.2
5 TESO LUCA 2014 SWIM PROJECT 00:55.0

Serie n° 1 di 3
1 RIZZO LEONARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:52.3
2 PAGNIN UMBERTO 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:49.1
3 CREPALDO NICHOLAS 2014 SWIM PROJECT 00:47.0
4 GONZALEZ ALEJANDRO RAFFAEL 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:48.2
5 FRANCHELLUCCI LIAM NORMAN 2014 SWIM PROJECT 00:50.0
6 TREVISAN MARCELLO 2014 SWIM PROJECT 00:53.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 7
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 12/11/2023 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
1 COSTANTINI REBECCA 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:59.3
2 CAGNIN LUCREZIA 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:57.0
3 PASTRELLO NOEMI 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:47.9
4 BARBIERATO MARIA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:54.0
5 SIRBU NICOLE 2014 G.P. NUOTO MIRA 01:58.4

Serie n° 1 di 2
1 MEDICINA LUCREZIA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:41.2
2 BUSO EMMA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:36.1
3 BARATTO BEATRICE 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:35.0
4 SALVAGNO EMMA 2014 G.P. NUOTO MIRA 01:36.0
5 PARO VITTORIA 2014 SWIM PROJECT 01:36.4
6 DIAW SOPHIE DIOR 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:43.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 8
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 12/11/2023 ore 15:05

Serie n° 3 di 3
2 GROSSO ALESSANDRO 2014 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0
3 MASSASSO BRIAN GIANNI 2013 SWIM PROJECT 01:56.2
4 VIO FRANCESCO 2014 SWIM PROJECT 01:58.0
5 BASSO NICOLAS 2013 SWIM PROJECT 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 CREPALDO NICHOLAS 2014 SWIM PROJECT 01:48.0
3 SANTUARI ENEA 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:43.4
4 PLAMADEALA RICCARDO 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:44.0
5 FRANCHELLUCCI LIAM NORMAN 2014 SWIM PROJECT 01:55.0

Serie n° 1 di 3
1 BOTTIN LORENZO 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:37.8
2 ANDREESCU MATTEO ANDREI 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:32.4
3 GESUMUNNO ANDRE' LORENZO 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:25.4
4 DIAW MATAR 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:31.0
5 ROMERIO EDOARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:33.4
6 PIATTO RICCARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:38.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 9
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 SL - Assoluti 2013-2015 Serie Domenica 12/11/2023 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
2 GESUMUNNO, GROSSO, SALVAGNO, SIRBU G.P. NUOTO MIRA 06:40.0
3 TESO, MASSASSO, BOROLEANU, SALVADOR SWIM PROJECT 06:40.0
4 BOTTIN, SANTUARI, GERARDI, MENEGAZZO G.P. NUOTO MIRA 06:40.0
5 GONZALEZ, CARRARO, BUSO, FERRUCCI  CENTRO NUOTO STRA 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 RUSI, ATTOMBRI, MALUSA, ZANE  RARI NANTES VENEZIA 06:40.0
3 ROMERIO, CARRARO, MEDICINA, PAGNIN  CENTRO NUOTO STRA 02:21.8
4 PASTRELLO, CAGNIN, CACCIN, BARATTO  SPORTING CLUB NOALE SSD 06:40.0
5 BARBIERI, ANDREESCU, DIAW, DIAW  RIVIERA NUOTO - DOLO 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 10
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 12/11/2023 ore 15:15

Serie n° 3 di 3
1 FURLAN MENTES ELZA 2012 SWIM PROJECT 01:40.0
2 PIATTO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
3 LAZZARINI SARA 2013 SWIM PROJECT 01:40.0
4 GIORA MARIA LETIZIA 2013 SWIM PROJECT 01:40.0
5 CERCATO NINA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 CAPPELLETTO SARA 2013 SWIM PROJECT 01:40.0
2 TESTA CLELIA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:50.0
3 GRILLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:46.4
4 VIDAL JACQUELINE GIOIA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:48.0
5 BARLESE GIULIA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:00.0

Serie n° 1 di 3
1 SOCCAL ALICE 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:44.6
2 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:39.0
3 MAZZARO SOFIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:36.9
4 DONA' SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:38.0
5 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:41.2
6 BRUNO MARIA VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 11
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 12/11/2023 ore 15:20

Serie n° 3 di 3
1 MENIN EFREN 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:40.0
2 SIMIONATO JACOPO 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:50.0
3 RICCATO MATTEO 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:44.4
4 PAGNOCA THIERRY 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:49.5
5 SANAVIA RICCARDO 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:58.2

Serie n° 2 di 3
1 BISCARO TOMMASO 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:42.5
2 BUONOCORE LUCA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:41.5
3 GUMIRATO PIETRO 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:40.0
4 PAGNOCA TIMOTHY 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:40.0
5 BASTIANELLO CHRISTIAN 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:42.1

Serie n° 1 di 3
1 BURATTIN LUDOVICO 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:38.1
2 PAVIOLA JACOPO 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:37.7
3 PIZZATO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:34.1
4 MICHIELI MANUEL 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:36.0
5 PENGO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:38.0
6 DI FRISCHIA GIOVANNI 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:39.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 12
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 12/11/2023 ore 15:25

Serie n° 4 di 4
1 GIORA MARIA LETIZIA 2013 SWIM PROJECT 03:20.0
2 D'ANGELO GAIA 2013 SWIM PROJECT 03:20.0
3 PICCOLO GINEVRA 2013 SWIM PROJECT 01:37.3
4 MORARENCO VICTORIA 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:38.1
5 LAZZARINI SARA 2013 SWIM PROJECT 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 MOCANU ALEXANDRA IOANA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:32.5
2 SOCCAL ALICE 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:26.8
3 DE ROSSI ANNA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:24.8
4 BRUNO MARIA VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:25.0
5 FRESCHI ELAIDA 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:29.8
6 BITEA ELISA STEFANIA 2013 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:35.3

Serie n° 2 di 4
1 PETTENO' EMMA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:20.0
2 GAMBARO ELISA 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:18.2
3 ROTA FLAVIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:14.8
4 DONA' SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:17.0
5 GRILLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:19.3
6 MICHELON CAMILLA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:20.6

Serie n° 1 di 4
1 VIO ANGELICA 2012 SWIM PROJECT 01:13.6
2 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:12.1
3 CAPPELLOZZA LISA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:10.5
4 PASTORE LUCREZIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:11.3
5 MAZZARO SOFIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:13.2
6 ROMANO ASIA 2012 SWIM PROJECT 01:13.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 13
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 12/11/2023 ore 15:30

Serie n° 5 di 5
2 PADOVANI LEONARDO 2011 SWIM PROJECT 03:20.0
3 DANU ALEXANDRU 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:33.8
4 BASSO ALESSANDRO 2012 SWIM PROJECT 03:20.0
5 D'ANGELO ANTONIO 2011 SWIM PROJECT 03:20.0

Serie n° 4 di 5
2 MARCON FILIPPO 2011 SWIM PROJECT 01:27.7
3 GALLO MAXIM 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:26.0
4 DORI FRANCESCO 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:27.6
5 BARETTA GIANMARIA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:28.0

Serie n° 3 di 5
1 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:24.7
2 PAVIOLA JACOPO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:20.0
3 BUONOCORE LUCA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:15.8
4 MENIN EFREN 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:18.5
5 ZUGNO MARCO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:21.4
6 CARMIGNANI BRANDO 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:25.8

Serie n° 2 di 5
1 TOLLIN MATTIA 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:15.0
2 ZATTA ETTORE 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:13.1
3 TAMIAZZO ACHILLE 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:12.6
4 MASSAROTTO GIACOMO 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:12.6
5 PENGO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:14.1
6 RISATO ALEX 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:15.5

Serie n° 1 di 5
1 LION VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:10.0
2 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:05.0
3 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:04.0
4 TINELLO SIMONE 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:05.0
5 MICHIELI MANUEL 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:09.6
6 TOSATTO DANIEL 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:12.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 14
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 12/11/2023 ore 15:35

Serie n° 3 di 3
2 CAPPELLETTO SARA 2013 SWIM PROJECT 03:20.0
3 PICCOLO GINEVRA 2013 SWIM PROJECT 02:08.3
4 FURLAN MENTES ELZA 2012 SWIM PROJECT 02:14.5
5 D'ANGELO GAIA 2013 SWIM PROJECT 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 BITEA ELISA STEFANIA 2013 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:50.4
2 MORARENCO VICTORIA 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:44.0
3 DE ROSSI ANNA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:40.0
4 FRESCHI ELAIDA 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:43.7
5 TESTA CLELIA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:50.0

Serie n° 1 di 3
1 PIATTO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:33.0
2 ROMANO ASIA 2012 SWIM PROJECT 01:28.0
3 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:18.0
4 VIO ANGELICA 2012 SWIM PROJECT 01:27.4
5 VIDAL JACQUELINE GIOIA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:31.1
6 ROTA FLAVIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:38.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 15
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 12/11/2023 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
1 PADOVANI LEONARDO 2011 SWIM PROJECT 03:20.0
2 SIMIONATO JACOPO 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:55.1
3 RICCATO MATTEO 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:38.4
4 BASILETTI ANTONIO 2011 SWIM PROJECT 01:40.7
5 BASSO ALESSANDRO 2012 SWIM PROJECT 03:20.0
6 D'ANGELO ANTONIO 2011 SWIM PROJECT 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 BASTIANELLO CHRISTIAN 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:37.1
2 DANU ALEXANDRU 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:34.9
3 DI FRISCHIA GIOVANNI 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:31.3
4 PAGNOCA THIERRY 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:34.6
5 DORI FRANCESCO 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:36.3
6 SANAVIA RICCARDO 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:37.3

Serie n° 1 di 3
1 TOSATTO DANIEL 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:25.8
2 BURATTIN LUDOVICO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:24.5
3 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:15.9
4 ZANELLA RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:18.1
5 GUMIRATO PIETRO 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:25.6
6 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:30.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 16
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 12/11/2023 ore 15:45

Serie n° 1 di 1
1 MOCANU ALEXANDRA IOANA 2013 CENTRO NUOTO STRA 03:27.7
2 CERCATO NINA 2013 CENTRO NUOTO STRA 03:10.3
3 PASTORE LUCREZIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:53.6
4 GAMBARO ELISA 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:02.8
5 MICHELON CAMILLA 2012 CENTRO NUOTO STRA 03:15.6
6 BARLESE GIULIA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 03:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 17
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 12/11/2023 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
1 GALLO MAXIM 2012 RARI NANTES VENEZIA 03:26.0
2 MARCON FILIPPO 2011 SWIM PROJECT 03:10.9
3 CARMIGNANI BRANDO 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:08.5
4 ZUGNO MARCO 2012 CENTRO NUOTO STRA 03:10.9
5 BARETTA GIANMARIA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 03:22.8

Serie n° 1 di 2
1 LION VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 02:54.5
2 PIZZATO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 02:49.4
3 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:37.5
4 ZANELLA RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:46.9
5 RIZZI RICCARDO 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:51.0
6 PAGNOCA TIMOTHY 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 03:02.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 18
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 12/11/2023 ore 15:55

Serie n° 2 di 2
1 BASILETTI ANTONIO 2011 SWIM PROJECT 13:20.0
2 RISATO ALEX 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 06:25.0
3 TOLLIN MATTIA 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 05:40.0
4 TAMIAZZO ACHILLE 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 05:40.0
5 MASSAROTTO GIACOMO 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 06:30.0

Serie n° 1 di 2
1 ZATTA ETTORE 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 05:35.3
2 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRA 05:08.6
3 TINELLO SIMONE 2011 CENTRO NUOTO STRA 04:51.0
4 RIZZI RICCARDO 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 05:08.3
5 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 05:10.0
6 BISCARO TOMMASO 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 05:37.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 19
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 12/11/2023 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
1 VIDAL, BARLESE, TESTA, DE ROSSI  SPORTING CLUB NOALE SSD 06:40.0
2 PICCOLO, CAPPELLETTO, VIO, ROMANO  SWIM PROJECT 06:40.0
3 MAZZARO, BALDAN, PASTORE, CAPPELLOZZA CENTRO NUOTO STRA 02:18.3
4 DONA', ROTA, PIATTO, MICHELON  CENTRO NUOTO STRA 02:28.6
5 PETTENO', GRILLO, CERCATO, MOCANU  CENTRO NUOTO STRA 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1 Foglio n. 20
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 12/11/2023 ore 16:05

Serie n° 2 di 2
2 TOLLIN, CARMIGNANI, BISCARO, RISATO  RIVIERA NUOTO - DOLO 02:33.5
3 BARETTA, DANU, PAGNOCA, TOSATTO  SPORTING CLUB NOALE SSD 02:27.7
4 PIZZATO, DORI, RICCATO, DI FRISCHIA  G.P. NUOTO MIRA 02:31.2

Serie n° 1 di 2
2 MASSAROTTO, PAGNOCA, BUONOCORE, GUMIRATO SPORTING CLUB NOALE SSD 02:15.7
3 GASTALDELLI, TINELLO, MOGNO, ROSSETTO CENTRO NUOTO STRA 02:03.0
4 MICHIELI, RIZZI, ZATTA, TAMIAZZO  RIVIERA NUOTO - DOLO 02:11.4
5 LION, BURATTIN, ZUGNO, ZANELLA  CENTRO NUOTO STRA 02:18.0
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